- 1 -

浦民发〔2025〕21 号

玄合医疗科技（上海）有限公司：

关于成立上海市浦东新区东方智慧康养研究院的申请

已收悉。经研究，同意成立上海市浦东新区东方智慧康养研

究院。业务范围是：开展老年智慧康养相关研究、交流研讨、

相关研究成果转化、技术应用推广、康养科普宣教等业务。

请按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》的有关规

定，办理民办非企业单位法人登记手续。

特此批复。

上海市浦东新区民政局

                                2025 年 4 月 3 日

（此件公开发布）

浦东新区民政局办公室                    2025 年 4 月 9 日印发